Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 октября 2018 года Г Находка № 1880

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие малого и среднего предпринимательства

на территории Находкинского городского округа
на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением
администрации Находкинского городского округа

от 22.11.2017 г. № 1631

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

Находкинского городского округа в соответствие с нормами действующего

законодательства, руководствуясь ст.48 Устава Находкинского городского округа,

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего

предпринимательства на территории Находкинского городского округа на 2018-2020

годы» (далее-программа), утвержденную постановлением администрации

Находкинского городского округа от 22.11.2017 г. №  1631, следующие изменения:

1.1. В приложении №  2 «Прогнозная оценка расходов муниципальной

программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории

Находкинского городского округа на 2018-2020 годы» к программе позиции 1.1.2,

1.1.3, 1.1.6 изложить в редакции приложения № 1 к данному постановлению.

1.2. В приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории

Находкинского городского округа на 2018-2020 годы» к программе позиции 1.1.2.

1.1.3, 1.1.6 изложить в редакции приложения № 2 к данному постановлению.

2
1.3. В приложении № 4 «План реализации муниципальной программы

«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Находкинского

городского округа на 2018-2020 годы» к программе позиции 1.1.2, 1.1.3, 1.1.6

изложить в редакции приложения № 3 к данному постановлению.

2. Управлению экономики, потребительского рынка и предпринимательства

администрации Находкинского городского округа (Корейкина) разместить данное

постановление на официальном сайте Находкинского городского округа в сети

Интернет в разделе «Муниципальные программы».

3. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации

Находкинского городского округа (Ш евкин) опубликовать данное постановление в

средствах массовой информации Находкинского городского округа.

4. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

5. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в

муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на

территории Находкинского городского округа на 2018-2020 годы», утвержденную

постановлением администрации Находкинского городского округа от 22.11.2017 г.

№ 1631» возложить на первого заместителя главы администрации Находкинского

городского округа Е.И. Воронина.

Глава Находкинского городского округа Б.И. Гладких

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
к

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю

ад
м

ин
ис

тр
ац

ии

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га

от
«

_30

»
ок

тя
бр

я_

20
18

г.

°  *7 -о $ JS1_ « е?
Я Q. £
S o ®
a  o .g
U С fN
o o S  u s  ©
О »aч ч
Я  Л
г  =

Л2 2  U
? -  >"» н г  О.
= £  aо

ЯX

S3глЯ
CL

>>
2
и:

3 л
£ °  2 и
Я  о
&Г1
« °  2 г̂Хс 22
«  о
О СЦ

Оио
'ЛиЧос.ои
оио'Xих

3е
Ля 'X

чjя аL.
о
X

с~ я
3
я

>> £  С. д
а
°  S

к
ы S

Ои
о

о.
о

Я йQ 'Xи S
ы С5 ч Q*
S ОX

ос.
С-QJ

РО и о h
К « и ас. о —

« и я
UJ
о
3

о
\сия

02
h(J
л

о 2 чоR ч нЯ о яя X £мО
Я

«5
Я

Я
я

и И* •ч̂I-N
о t>ta О.с.

С'v'V

Мя
О.
Он

я
чО)о.<N

%
О.
О.о

с
ои

<L> н г>
Я
Я<и
S

яя
яю

Я
Ч<иСмио

ч г-о я
я J о
с. ч и
я иН

о
Чей я я

о £
3 S О)
S я я
и с. нч-
О = 5
я ч п
И 0J 73

о. о.я ■V

00

о

ю>iс.
6
3

шс4  оXо
Яа.
яus
Яия

О

O'

о о

к
Яяит(Jя
ог»юо

оя
оо.>,
о0Jо.
яЬЙяято
—CJ

Ь!
яя
03
ся0J
2S
3
Я

.я
я
£

о

т(-

Г')

О
о

о
о

о
о

яячяию>>
о

н
*ч
2ю
«
3я
—

3 с. и4  и
•е*

<и
12янч>
*ч
2ю
£

<и
3 я я
я‘ я я  я -©- <и о Ш яЮ Яа.
о  н

mQFс.<и

о
о

о
о '

о
о"

о
3я-

я *я Чч2 2
о

ю
ю
%<и

о S
н и
<и 3

Я
ч я '—-
2

ю я '
я

►а
нС.

)Я я 1)
о я -0-03 и ии CQ 1“
я о 5О.и: >Ло &

о
оо\

о
ог-~СЧ

о
о
гч

оaочоа.

о
и
Оти

ЬЙ
ЧоX
я
ас
н<и
*Ч
О
Ю

Я

О
о

тяяго~CJ
<и
| Л

ян<U
£ч2Юоя
са
о
2

CQо

уи

я (U
Я Я
5 =g и
Я ^К (U
I I
О я

Г'!

1 *s С- >sCJ ян яоГЗ я<ио.
•е-яо

CQОи mX ооX оо я
э- §

Я
о
£юо

оя

03 о4 о н- о
X
34и>>с.

«£
яоо ,=
Ё" О
О  о  03 _й

э-1иса

иН
Я  s
2 -— о
Я о

— с
5 sч н
4) в;
С. (D
Я Ч

<4

40

IT)

го

Г)

о
o 'ГОп

О
о'
го(N

Ог-

оUОО
S3

О
о ’

4>
[БXн
V
*

5  2
о *
* SС? 2о w
ю 5
Зх х 2х х-a X
5 л
a- 5г> ш
5? юг>
-в- G

-анD.
•в-ОXл
р-

О
о

О г
о'

о
о"

XX
чX
ою
о
н4>
£ко

ю
>Хо
CQОЯС.а

<D
Xн0)
£
О
о
*<и
S
w
12х

3 1X <и х -в-(U о
га i  о  л >, о.н

о'го
Г-1

Ог
о'
го(N

о

о—оЬй(Jпос.оU

оъсоXТ"
2
оXев

нг»
*
о
1C

о
о'

о
о'

о
о*'

X
ЬйXXтогоX
0J
3Xн<и

О
о
X
аг
<и
3х

са
S н о
С=̂<и

о
£

и
О

g о
1—> и н о

X.а
2
3

п:
0>

W
ОX XС\3

3X
О

сз X 5 X CQго 0> <и
с, э 01 ооXсЗ 03 сг~<~"v в;ш со

и
-©-о г» о Я о

о С. G. о с. схС X X X X

-гX
О

X Ь6
X
п
S3О.X

оЬйU

ев
(ЯЬ-и
-аег,г>н

о.Xчг»с,X

о
о'

Ог
о '

О с
о '

Г' fli
5 з
* нX ь<-> *
VO S>л 5У 2I©

*г>
2
о>
3х

н Ь
X п  о

ю
>Х
3X X М S
§ Xо. 5
В и

jk ^
-0 - о

«Qнс.у
•©■оX
СЗс.н

О
О

О
о '

о
о'

о
о '

о
о"

о
о"

о
о '

о
о '

о
3
н , <иX £

5  4
§  2 5 ю ю £ >» о у 2

в>
>“Ч-оX

н ь
*£- =
2 ~
*© S
)Х хО Xеа <ии аcd ЮС—ЧCJ

*0но.<и
-е-оXа

о
Ьйоf=tос,оU
оUо
Ьй
оXX
ЬйчоX

н<и
£чо

VO

ЬйXXXоноX
<и
3Xно
к
2ю1)Xоэ
у
-ОX

ос.
ЬйXо
Ьй

в?X оX S*3 Xм их аX ;и«3 m
*  2.О X

VO

aX
ичсс;о

>х
оос.с

ЭX У
гл

^  X^ ю

Н
ач

ал
ьн

ик

уп
ра

вл
ен

ия

эк
он

ом
ик

и,
 п

от
ре

би
те

ль
ск

ог
о

ры
нк

а
и

f
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ьс
тв

а
ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

fy

sO
J

Г.
В

.
К

ор
ей

ки
на

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

2
к

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю

ад
м

ин
ис

тр
ац

ии

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га
от

«
30

»
ок

тя
бр

я_
20

18

г.
№

18
80

ои
Е
4  О)а.U
5
оU0
4я
5
01
ЯнЯ
еймЛ

Си

-а
S2яо.
La
О
С .
с
>5
Ог
j9
ЧЯс
я
Я

- Я

^ *7 -
S л
я  оа  и
о °Q. ^
Е °= СЧ
>Ео 00
■о fS
я  2Е -
Е Я
5  £С с.

2 в

о и о иич  о о. о и
о и о
ио Е
Е
X
ч  о_ X

^>.2

js
ч0 и
о<N
О<41
00▼■ЧоГЧ
яЕ
Яи

Е
5
Е
Я

32
Ы
яЫ 2
S €т яS o»си

а>Е
Еа»
та>
ЕОоюо
а»оЕо
Си
>,о
а»
Си
V
V

ю
2
О»
85ЕО!
£о
ЧЕ
CU
Е
Сй
а>
22яиоЕ
ей

£ §■ °  £

*  Iо CLrv О
о Н

я
ЕОиоULиЕ

Е
'Jt
Ч
ОXя
X

си о нЕси Q. О <и и.а»

яейНол
Ча>ня
£
Е
Е
Е
С .
Е
Ча>
С .
Е

Н
Я Е
Я
Сй Н овй
Ча>Н я  я
г  2
Я а*Е Е
Е НСи Я
Е в
Ч 2Л
си Си
Е ^

Е
Ч<и
—о

оио
Ч

оиа>
Е
Ча>сии

о
ио
чя
2
а*Яня
еймяСи

о и о'X(Jч
2 « о" Чо аj

\

и
о
О 2  х  УО

ы
5
X
ы
у
ы  с
и
И
toо
ыо
у  1Е

J3

4яЕя
Е
5
Е
2

J3

Sясииос.
Е

S3ничосии
но
ти
я

ft.
>»
и
И
Си

и Е
S
a
40Xя

1
я
я
С- м
О £
н 9
5 £

а  £а» и
Н О
я  g

ГЧ
И 00

О О
Ч я
н *
Я я
2 и

яи>,си
ьг
о
оио2ичосиои
оиоиоЕ
я
и
чоXя

яямя
чяоа.

= £•
£ вЕ
Чг*си
Е

-а
ЧОи.

о
3н_
3
4  оXоя
0-

Яяи:

>яоя!—О
ч
2ю
чо

и

)Я
IS
я<и
оанон4)ейН
О

О(N
ОГ)

ON
о(̂ 1

оо
оп

Си
CQ

с_
U
=1

Q .
См
Си

ULQси
U

я
ч<иняX
чосояоо

<ияIcdгаОяо

Я
X

* 1

ON

оо

Г "

чО

>А)

ГП

оOn

О
о"г-
C I

ог-(N

т)-CN

ОГ1о'Г|

оONr<̂

Г)

о

IV"!оо

яXя
S о я

си о  «2 я а  «
^  m э*

оя

оис
оJ3
ч<иня

си я
Я и
ч  *-

§■ ^и о
Я н
гм 2сз »^ йя яя я
Q.

(Uяяич<иS3о

еч
Яяям
Я
Яи.

со О У.
о 3
и к
X и
S
X ft Q-
о> П)

Э-
с .
Fо
со

О
сс
о г. н

3
CJ со о

CQ СЗ
О Д
Он Л <и
сЗ р с . >%
X (L) X
S н о

и gj S
<и сз О VO
о 5 X, о

яоосияо „оа >-
ОЬЙо
J5чоня

си Я
чU з;си г>я ч

(N

Г!

о

23
0,

0 о
о'

о
23

0,
0 о

о

ОС

17
0.

0

0,
0

г-

24
4

24
4

о

13
90

14
50

20

13
90

14
50

20

1Г|

04
12

04
12

85
1

85
1

го

уп
ра

вл
ен

ие
Э

К
О

Н
О

М
И

К
И

.

по
тр

еб
ит

ел
ьс

ко
го

ры

нк
а

и
пр

ед
пр

и­
ни

м
ат

ел
ьс

тв
а

уп
ра

вл
ен

ие

эк
он

ом
ик

и,

по
тр

еб
 и

те
л

ьс
ко

го

ры
нк

а
и

пр
ед

пр
и­

ни
м

ат
ел

ьс
тв

а

П

О
рг

ан
из

ац
ия

и

пр
ов

ед
ен

ие

Н
ед

ел
и

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ьс

тв
а,

по

св
ящ

ен
но

й
пр

аз
дн

ов
ан

ию

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ог

о
пр

аз
дн

ик
а

«Д
ен

ь
ро

сс
ий

ск
ог

о
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ьс
тв

а
О

рг
ан

из
ац

ия

и
пр

ов
ед

ен
ие

ко

нк
ур

са

«Л
уч

ш
ий

мо

ло
де

ж
ны

й
-

би
зн

ес
-

пр
ое

кт
»

1.
1.

3

1.
1.

6

гахха
5Q.
О

СО

га
Ьй =
с. 1-
р 2

гаи
Cl-
Ьйо
оUо
С->чос.о

о
ЬйоJS

оЬйоX
о  * н ч  х  оЮ X <и га с.н ~0 S
С s

х  га
g В-
5 ь
1 I
о 5
Ьй <£ Г) 5
* я га а н о

J5
1—к и н га
S

яи
вз
гап.с>.
ьйsXJ3
р
га

с.сгг0Jс.

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

3
к

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю

ад
м

ин
ис

тр
ац

ии

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га

от
«

30
»

ок
тя

бр
я

20
18

г.

я

о
ооОС

оUг>X=5<иа.

оL.о
чя
2
оXнXвмЯQu
Л
?
Sяс.иос.
X
>хоX

_Г лч

s  I
i  £с . £
о ®
1 -2Е Гч|
О
5 ®л  СЧ
« =X ~
X Я
х  !-

'X
£
ifi

яX X
х
5 g
s

х
ы
к
ы
£  го
S  X

XямX
Чяо»с.
Xя
ч

о>XX
*о
чXа.X

а>
3
2X
оОXX

оUо \е. ич  о о. оU
оUо UО X
X
2
ч  о_ X

о. х
54 Sо =X s
£ <=•
й ?  X
о с.
а  «
О *“
^ я X

J3
ч0L.
огчо<4100
оfN
яX
яU

оUоXоXX'X
чоXя

X

яазьоА
чоня
£X
X
Xс.

с.
X
1—01

X

g 5Xа.о. о а> н
я £х g
х S-
t  sл  оrr t-5 он чя я
5 5X XX hС. Xх са
ч 2aj Я
с. а.х у

о»

-а
чои

о  <ч о  гч О 1 £ 00
v
X °
ч  N
^  Xо
ч- 03X U
ОU CL
О Ьй
ч о
3 °2 U
к 8

s  о“ а.
« о« Uу О
• £

3 ®
-  5 *X i  u5 £ х^  2 х
5  р - а
н  ё §

а. *х я
:х X

1Г
5 а. Е а.= к
? Ч

_ = Яа но j9
Ч а> н я

XXямX
чя4>
а. 2х

X
Xа. х
ч  о» а.

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

це
ле

во
го

по

ка
за

те
ля

(и

нд
ик

ат
ор

а)

о

ко
ли

че
ст

во

су
бъ

ек
то

в
ма

ло
го

и

ср
ед

не
го

пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ьс
тв

а
на

10

ты
ся

ч
че

ло
ве

к
на

се
ле

ни
я

П
ок

аз
ат

ел
ь

ре
ал

из
ац

ии

пр
оф

ам
м

ы
20

20 O' 7 18
0

20
19 00 9 22
6

20
18 Г"

1
9 23
2

Е
д.

из
м. о ед

.

ед
.

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
по

ка
за

те
ля

ко
ли

че
ст

во
об

уч
аю

щ
их

м
ер

оп
ри

ят
ий

ко
ли

че
ст

во

су
бъ

ек
то

в
ма

ло
го

и

ср
ед

не
го

пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ьс
тв

а
по

вы
си

вш
их

пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ьс
ку

ю

ко
м

пе
те

нц
ию

С
ро

ки
ре

ал
из

а
ци

и
м

ер
оп

р
ия

ти
я

"3-

20
18

-
20

20

О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
й

ис
по

лн
ит

ел
ь,

со
ис

по
лн

ит
ел

и

rn

уп
ра

вл
ен

ие

эк
он

ом
ик

и,

по
тр

еб
ит

ел
ьс

ко

го
ры

нк
а

и
пр

ед
пр

и­
ни

м
ат

ел
ьс

тв
а

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
по

дп
ро

ф
ам

м
ы

,
м

ер
оп

ри
ят

ия
,

от
де

ль
но

го
м

ер
оп

ри
ят

ия

СЧ

О
рг

ан
из

ац
ия

и

пр
ов

ед
ен

ие

се
м

ин
ар

ов
,

тр
ен

ин
го

в,

м
ас

те
р-

кл

ас
со

в,

ко
нф

ер
ен

ци
й,

вс

тр
еч

по

об
м

ен
у

оп
ы

то
м

,
кр

уг
лы

х
ст

ол
ов

по

во
пр

ос
ам

пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ьс
ко

й
де

ят
ел

ьн
ос

ти

№ п/
п — 1.

1.
2

Г-1

О
ко

ли
че

ст
во

су

бъ
ек

то
в

ма
ло

г
о

и
ср

ед
не

го

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ьс

тв
а

на

10
ты

ся
ч

че
ло

ве
к

на
се

ле
ни

я

ко
ли

че
ст

во

су
бъ

ек
то

в
ма

ло
го

и

ср
ед

не
го

пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ьс
тв

а
на

10

ты
ся

ч
че

ло
ве

к
на

се
ле

ни
я

о 7 18
0 • 1

ОС 8 19
5 1 1

5 12
9 1 1

40 ед
.

ед
. =i по

ко
ли

че
ст

во
об

уч
аю

щ
их

м
ер

оп
ри

ят
ий

ко
ли

че
ст

во
уч

ас
тн

ик
ов

ко
ли

че
ст

во
ко

нк
ур

со
в

ко
ли

че
ст

во
уч

ас
тн

ик
ов

20
19

го

уп
ра

вл
ен

ие

эк
он

ом
ик

и,

по
тр

еб
иг

сл
ьс

ко

го
ры

нк
а

и
пр

ед
пр

ин
и­

м
ат

ел
ьс

тв
а

уп
ра

вл
ен

ие

эк
он

ом
ик

и,

по
тр

еб
иг

ел
ьс

ко

го
ры

нк
а

и
пр

ед
пр

ин
и­

м
ат

ел
ьс

тв
а

п

О
рг

ан
из

ац
ия

и

пр
ов

ед
ен

ие

Н
ед

ел
и

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ьс

тв
а,

по
св

ящ
ен

но
й

пр
аз

дн
ов

ан
ию

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ог

о
пр

аз
дн

ик
а

«Д
ен

ь
ро

сс
ий

ск
ог

о
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ьс
тв

а»
О

рг
ан

из
ац

ия

и
пр

ов
ед

ен
ие

ко

нк
ур

са

«Л
уч

ш
ий

м

ол
од

еж
ны

й
- б

из
не

с-
пр

ое
кт

»

—
СП

1.
1.

6

Ля
Я
Ьй

>Я1>о.о
Ы
CQ

га[_
Си
О
ои
Оы к

“  о  га cj
* ® = с.
3 2 сх и
о с р  [_
о
<J J2пи

Ьйо
и:

я оО X
а  га

£■ =
О Я
С  Я

я га ЬЙ с.

ЬЙл
В!

п
га

Я гахо с; со
га
Q .
С  >>
Ьй
S  Я
-  £г
2 Ч
га о

ас с